
Operador: Minho Bus - Transportes do Minho, Sociedade Unipessoal, Ldª. 
 
Código Carreira Operador: 7020 Variante 
 
Horário: Barcelos - S. Julião de Freixo (Não vai a Igreja Nova) Sentido: Ida 

Paragem a 
Bagoeira 07:30 
Sra da Cruz 07:30 
Farmácia Oliveira 07:31 
Escola Alcaides Faria 07:31 
Escola Goncalo Nunes 07:32 
Rua das Calçadas 07:33 
Gião 07:34 
Rua da Esparrinha 2 07:35 
Rua da Esparrinha 07:36 
Cruzamento 07:37 
Texmin_N306 07:37 
Caldas de Eirogo 07:39 
Posto Médico 07:39 
Lijó 2 07:40 
Rua S. Miguel Roriz 07:41 
Travessa do Manteiro 07:42 
Rebordelo 07:43 
Cemitério 07:44 
Roriz 07:45 
Cruzamento 07:46 
Lugar Real 07:48 
Lugar de Matos 07:49 
Outeiro de Baixo 07:50 
Alheira 07:51 
Alheira 2 07:54 

 
Frequência Legenda 
Dias úteis fora do período escolar a 

 


